[image: ]PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

	Název veřejné zakázky:
	Obnova kogeneračních jednotek kotelny U Stadionu č. p. 779

	Druh zadávacího řízení:
	Nadlimitní sektorová veřejná zakázka zadavatele

	Předmět veřejné zakázky:
	dodávky

	Zadavatel:
	Správa nemovitostí města Jičína, a.s.

	Sídlo zadavatele:
	17. listopadu 1074, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín

	IČO:
	28776658

	DIČ:
	CZ28776658




Protokol sepsaný dne 21. 04. 2021 v 10:45 hod. při otevírání nabídek k výše uvedené veřejné zakázce. Otevírání nabídek bylo zahájeno v 9:50 hod.[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

1. Uveřejnění 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 15. 3. 2021 (v Úředním věstníku Evropské unie přijato potvrzení dne 12. 3. 2021).

2. Termín pro podání nabídek
Konec lhůty pro podání nabídek byl: 21. 04. 2021 do 9:00 hod.

3. Informace o údajích z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným hodnotícím kritériím
Všechny nabídky podané v elektronické podobě byly doručeny ve stanovené lhůtě, byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. Kontrola obsahu nabídek bude předmětem dalšího protokolu. 

	[bookmark: _Hlk49244269]Pořadové číslo nabídky
	Název účastníka
	Sídlo účastníka
	IČO
	Celková nabídková cena v Kč bez DPH

	1
	
	
	
	24.910.000,00

	2
	
	
	
	23.433.128,00

	3
	
	
	
	23.849.900,00

	4
	
	
	
	24.365.789,00

	5
	
	
	
	26.205.068,00

	6
	
	
	
	26.870.000,00

	7
	
	
	
	24.472.914,00




S ohledem na aktuální epidemiologickou situaci proběhlo otevírání nabídek bez účasti komise.


V Jičíně dne 21. 04. 2021
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